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Republika e Kosovés s
Republika Kosova — Republic of Kosovo ()L~ 2 it
Komuna e Vitisé :

OpStina Vitina — Municipality of Vitina

Né bazé t€ nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040 t& Kuvendit t& Republikés
s¢ Kosovés Gazeta Zyrtare nr. 28/2008, nenit 51 paragrafi 1 t& Statutit t& Komunés sé Vitisé
nr. 01- 013/ 491 t& datés 21.04.2011, né bazé t&¢ Memorandumit t& bashképunimit i datés
03.05.2018, pa protokoll Kryetari i Komunés sé Vitisé. bien keté:

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 400.00€
SHENJTARES URATA RAMA

L
Me ket6 Vendim, Kryetari i Komunés se Vitisé NDANI: mjete financiare ne shume prej
400,00€ me shkronja (katérgind euro) pér periudhén Janar, Shkurt, Mars dhe Prill/2019, (4 muaj
nga 100.00€ = 400.00€), Shenjétarit Urata RAMA nga Vitia, né& emér te memorandumit mes
Komunés se Vitisé dhe KOK-ut me 03.05.2018

i
Mjetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga Buxheti i Komunés s& Vitisg pér vitin 2018 nga
kodi buxhetor pér subvencione i Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport.
Obligohet Komiteti Olimpik i Kosovés, q€ n€ baza mujore t& informoj Komunén e Vitis.
Drejtoring pérkatése pér Sport pér Aktivitetin e sportistit n& pérmbushjen e plan programit pér rritje
té€ performancés.

I11.
Kjo shumé do t& derdhet né Xhirollogaring e Komitetit Olimpik t& Kosovés
Nr.1110216078000138 Pro Credit Bank Prishtiné me dedikim pér Urata RAMA -shenjétare)

IV
P&r zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Drejtoria pér Kulture, Rini dhe Sport dhe Zyrae
Thesarit e Komunés sé Vitisé

V.
Ky Vendim hyn né fuqi ditén € aprovimit nga ana e Kryetarit t¢ Komunés s¢ Vitisé.

KRYETARI I KOMUNES SE VITISE

or T . /

) Sokol HALITI .

Vendimi u dorézohet:
1. Shenjétares Urata RAMA
2. Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport
3. Zyrés se thesarit dhe
4. Arkivit




